unicipal de Pouso Alegr
- Minas Gerais - —.

Pouso Alegre, 16 de novembrode 2023.

Ofício Número 66/2023 — Gab 14

Vossa ExcelênciaVereador Leandro Morais

Presidenteda Câmara Municipalde Pouso Alegre

Assunto: Justificativa (Faz)

a
riram

Venho pelo: presente justificar minha ausência por compromisso

  previamente agendado na SessãoEspecial que será realizada no dia 16 de novembro às ,.

19h nesta Casa de Leis, onde homenagearão os 20 anos da APAC (Associação de

Proteção e Assistência aos Condenados).
escolaridade e religiosidade visandosua ressocialização. .

Sem mais paraOmomento,

Atenciosamente,
ansinor
Reverendo Dionísio

Vereador